Администрация
сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района

Архангельской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 октября 2020г.

                           № 62
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О прогнозе социально – экономического развития сельского поселения «Мошинское» на  2021 -2023 годы
  В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки прогноза социально – экономического развития муниципального  образования «Мошинское», утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования «Мошинское» от 13 декабря 2013 года № 70, руководствуясь Уставом сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Мошинское» на 2021 год и плановый период 2022 -2023 годы.
          2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

         3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».
Глава МО «Мошинское»

Е.В. Бачинова